海南省建设监理协会

琼建监协〔2023〕21 号

关于举办 2023 年海南省建设监理协会会员第四期监理

培训考核及继续教育培训班的通知

各监理企业及有关人员：

为进一步提高我省建设人才队伍素质，充实企业技术力量，进

一步提高我省工程监理水平。我协会暂定于 2023 年 12 月在海口市

举办海南省建设监理协会会员监理培训考核及继续教育培训班。现

将有关事项通知如下：

一、报名条件

1、从业人员报名条件：

从事工程监理或工程建设类管理工作，具有中专及以上学历的

在职人员,愿意参加培训的其他相关专业人员；培训的对象仅限监

理协会单位会员及个人会员参加，不接受会员以外的单位及个人报

名。

2、继续教育报名条件：

取得海南省建设监理协会颁发的《海南省工程监理从业人员岗

位证书》并参加 2022 年-2023 年年检的所有个人会员。

二、培训内容

1、授课内容：有关监理行业的政策法规、监理规范；监理大

纲、监理规划及监理实施细则；监理合同、监理实务。

三、收费标准

1、会员监理培训班：800 元/人（含会员费、培训费、教材资

料费及考试费）；

2、继续教育培训班：协会会员不收取任何费用（参加 2022

年-2023 年年检的个人会员）；

四、考核与发证

1、从业人员培训班学员经集中培训后，参加海南省建设监理

协会组织的统一考试，合格人员颁发通用的《海南省工程监理从业

人员岗位证书》；

五、培训、考试时间及地点

（一）培训时间：2023 年 12 月（具体培训时间另行通知）。

（二）培训地点：海口市

六、报名办法

为提高工作效率，提高培训效果及通过率，首先采用集体报

名的形式，本人不用到场，由各单位将需要参加岗位培训和继续教

育培训的人员汇总表和纸质版资料交到监理协会办公室报名；以个

人名义参加培训的直接到监理协会办公室办理报名手续。

参加监理从业培训的人员需要提交：身份证、毕业证书（或

职称证书）复印件各一份，一寸免冠彩色照片 2 张；参加继续教育

培训的人员不需要提交任何材料。

七、报名时间、地点及联系方式

（一）报名时间:

1、会员监理培训班即日起开始报名，报名无截止日期，可长

期报名（每满 100 人开班）。

2、继续教育培训班即日起开始报名，报名截止时间为开班前

三天（场地有限每满 100 人开班）。

（二）报名地点及联系方式：

海口市美祥路 22 号润祥大厦五楼 502，海南省建设监理协会；

联系人：车昱含，联系电话：65348976

培训费用可采用转账或现金方式支付，转账账户如下：

户 名：海南省建设监理协会

账 号：46001002236053008163

开户行：建行海口海府支行

八、其它

1.请各单位做好生产计划，安排有关人员参加相关班次的学习。

2.本通知及相关事项，可登陆“海南省建设监理协会网（网址：

www.hnjlxh.cn）”查询。

海南省建设监理协会

二 0 二三年十月九日

附表:

1、海南省建设监理协会会员监理培训报名表

2、海南省建设监理协会会员监理培训报名汇总表

3、海南省建设监理协会会员继续教育培训报名汇总表

附表一：

海南省建设监理协会会员监理培训报名表
年 月 日

姓 名 性 别

一寸彩照
出生年月 学 历

身份证号

联系电话 报考职务

工作单位

身份证

复印件
粘 贴 附相片（一张）

附表二:

海南省建设监理协会会员监理培训报名汇总表

序

号
姓名

性

别
身份证号 工作单位（全称）

学员本人手机

(必填)
备注

附表三:

海南省建设监理协会会员继续教育培训报名汇总表
时间：2020 年

序

号
姓名 性别 工作单位 联系电话 备注